
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magliano Alfieri.  Responsabile Procedimento: Iberti Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE DI MAGLIANO ALFIERI 
(Provincia di Cuneo) 

 

 
 

 

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

n.   5 

 
 
 
 

 
OGGETTO: Revisore unico dei conti per il triennio 2024/2026. Impegno di 

spesa.           

 
 
 
 
 
 
 
 

Li, 29/01/2024 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magliano Alfieri.  Responsabile Procedimento: Iberti Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 19.12.2023, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stata nominata quale Revisore unico dei conti di cui all’art. 235 del d.Lgs. n. 

267/2000 per il triennio 2024/2026, la Dott.ssa QUINTERNO Rosanna ed è stato fissato un 

compenso annuo di €. 4.150,00, oltre a oneri fiscali e contributivi; 

 

Dato atto che occorre provvedere all’impegno della spesa per il compenso relativo al periodo 

2024/2026 ammontante annualmente ad € 4.150,00 oltre cassa professionale 4% ed IVA 22%, 

ovvero pari annualmente ad € 5.265,52, oltre all'impegno per il rimborso spese viaggio stimato in € 

150,00; 

 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 

deliberazione n. 54/GC del –2/09/2011; 

 

Visto l’atto Sindacale di nomina dei Responsabili dei Servizi n. 9/2020 in data 30/12/2020; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 in data 09.01.2024 con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione per gli esercizi 2024/2026; 

 

Visto il D.lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare per il compenso spettante al Revisore Unico dei Conti, Dott.ssa QUINTERNO 

Rosanna, per il periodo 2024/2026 la somma annuale di € 4.150,00 oltre cassa 

professionale 4% ed IVA 22%, pari annualmente ad € 5.265,52, oltre alla somma presunta 

di € 150,00 per il rimborso spese viaggio; 

 

2) di imputare la spesa annua presunta di € 5.415,52, per complessivi € 16.246,56, alla voce 

250/190/99, cod. 01.03.1, del Bilancio di previsione per gli anni 2024/2026; 

 
3) di dare atto che alla liquidazione e al pagamento della spesa si provvederà ad esibizione di 

regolare fattura elettronica da parte del professionista. 
 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         (Prof. Luigi CAROSSO) 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magliano Alfieri.  Responsabile Procedimento: Iberti Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       VISTO si attesta la regolarità tecnica e contabile, nonché la copertura finanziaria della spesa ai sensi degli artt. 147 
bis, 151, 4° comma e 183 comma 7 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.. Si attesta inoltre di aver accertato 
preventivamente che il programma del conseguente pagamento è compatibile con il finanziamento del Bilancio e con le 
regole di finanza pubblica (art. 9 del D.L. 1.7.2009, n. 78 convertito in l. 3.8.2009, n. 102). 

 
Magliano Alfieri, li 29/01/2024 
 
 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Prof. Luigi CAROSSO) 
 

 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
n.       Reg. Pubbl. 

 
Copia della presente determinazione è in pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune per quindici giorni    

consecutivi dal 29/01/2024 al 13/02/2024  

 
Magliano Alfieri, li 29/01/2024 
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 
 

 


